[bookmark: _GoBack]以e-mail代替正本發文
臺灣區水管工程工業同業公會新北市辦事處　函
地址：24250 新北市新莊區思源路169號8樓
電話：02-2996-7977
傳真：02-2996-7631
                                                 聯絡人及電話：楊錦芳  分機：25

受文者：台灣區水管工程工業同業公會、本處會員檔　　號：
保存年限：

發文日期：中華民國108年2月12日
發文字號：台區水公會新北昆字第108012號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：裝

主旨：本處停辦第十九屆第三次會員會議，特函週知，請查照。
說明：依據台灣區水管工程工業同業公會辦事處簡則第九條：辦
事處得於每年三月底前召開所屬會員會議‧‧‧‧‧‧。
    本處經委員會議討論決議：將停辦(本)第十九屆第三次會
員會議，所節省經費回饋全體會員，擬舉辦會員活動，相
關事宜另行發函通知。
    貴會員如有任何建議案可以書面提出，本處竭誠隨到隨辦
迅速傳達建議。

正本：台灣區水管工程工業同業公會、本處會員
副本：

主任委員　温 永 昆訂
線